



UJVN Limited

H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006
(Telephones: 0135-2763508, 2763808 & Fax- 0135- 2763507
CIN No U40101UR2001SGC025866

EXPRESSION OF INTEREST Time Extension-01

(EIA/EMP Study)

Notice No.: 12/EE(Civil-I)/LMP/2018-19

UJVN Limited invites "Expression of Interest" from firms accredited by NABET/QCI for River valley projects for collection of 3 season baseline data as per EIA notification 2006 to be used in "Carrying out Environmental Impact Assessment and Environmental Management Plan (EIA-EMP) Study of Lakhwar MPP" in the state of Uttarakhand. The Terms and Conditions of invited Notice shall remain same.

Last Date/Time for receipt of bid: 14.04.2019 up to 16:00 Hrs in the Office of EE (C-I), Lakhwar Project, Dakpathar, Dehradun.

Date of opening of bid: 15.04.2019 at 15:30 Hrs in the Office of EE (C-I), Lakhwar Project, Dakpathar, Dehradun.

Bidders are advised to regularly visit UJVNL website www.uttarakhandjalvidyut.com .

**Executive Engineer (Civil-I)
Lakhwar MPP UJVNL, Dakpathar**

"AVOID WASTEFUL USE OF ELECTRICITY"



यूजेवीएन लि०

मुख्य कार्यालय उज्जवल महारानी बाग, जी०एम०एस०रोड, देहरादून
दूरभाष सं० 0135-2763508, 2763808 - फेक्स न० 0135-2763507
CIN No U40101UR2001SGC025866

"अभिव्यक्ति की अभिरूचि" तिथि विस्तार-01 (EIA-EMP Study)

निविदा सूचना सं०: 12/अ०अ०(जा०-प्र०)/ल०बहु०परि०/2018-19

यूजेवीएन लिमिटेड देहरादून, द्वारा फर्मे जिनको NABET/QCI द्वारा River Valley Project हेतु अधिकृत किया गया है, से उत्तराखण्ड राज्य में लखवाड़ परियोजना के EIA-EMP हेतु तीन सीजन का बेसलाइन डाटा EIA-2006 के अनुसार एकत्रित करने का कार्य हेतु "अभिव्यक्ति की अभिरूचि" आमंत्रित करने हेतु निम्नलिखित तिथि विस्तार की जाती है। अभिव्यक्ति की अभिरूचि के नियम व अन्य शर्तें पूर्ववत् रहेंगी।

निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय : 14.04.2019 को 16:00 बजे तक कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (जानपद-I), लखवाड़ बहुउद्देशीय परियोजना, लखवाड़ भवन, डाकपत्थर में।

निविदा को खोलने की तिथि एवं समय : 15.04.2019 को प्रातः 15:30 बजे कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (जानपद-I), लखवाड़ बहुउद्देशीय परियोजना, लखवाड़ भवन, डाकपत्थर में।

निविदा दाताओं को यूजेवीएन लिमिटेड की वेबसाइट www.uttarakhandjalvidyut.com को नियमित देखने की सलाह दी जाती है।

अधिशासी अभियन्ता(जानपद-प्रथम)
लखवाड़ परियोजना

" बिजली के बरबादी पूर्ण उपयोग से बचें "